СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.06.2021 №371
г. Вяземский

О протесте прокурора Вяземского района на ст.ст. 11, 12, 19 Положения о
муниципальной службе в Вяземском муниципальном районе Хабаровского
края, утвержденного решением Собрания депутатов Вяземского
муниципального района от 27.07.2012 г. № 421

На основании Протеста прокурора Вяземского района Хабаровского
края от 24.06.2021 № 2-18-201/152 на решение Собрания депутатов
Вяземского муниципального района Хабаровского края от 27.07.2012 № 421
«О муниципальной службе в Вяземском муниципальном районе
Хабаровского края», Собрание депутатов Вяземского муниципального
района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Вяземского района Хабаровского края от
24.06.2021 № 2-18-201/152 на решение Собрания депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края от 27.07.2012 № 421 «О
муниципальной службе в Вяземском муниципальном районе Хабаровского
края» рассмотреть и удовлетворить.

2. Направить решение прокурору Вяземского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить по

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко
Н.И.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая